



Danskeeren



Nr. 30.

Blair, Nebr., Onsdag den 23. Juli 1913.

22. Marg.

Balkan-Situationen.

Bulgarenes Grusomheder

Bulgarene er slaaet paa alle Kanter. Udgifter til Fred.

Beretningerne fra Krigsforlybningen derinde i Sydøsteuropa den sidste Uge er saa vidtløftige, at vi kun kan meddele et kort Uddrag deraf.

For det første kan meddeles, at hvad der tidligere er berettet om Bulgarenes barbariske Grusomheder mod Serbere og Serberne i de Byer, de har maattet forlade, er fuldt ud blevet stadfæstet. Vi skal i saa Henseende meddele et enkelt Telegram.

Saloniki 19. Juli. — Komiteen, som blev udsendt for at befølge de Byer, hvor Bulgarene sagdes at have optraadt saa barbarisk mod Indbyggerne, rapporterer fra Seres, at Byen er blevet fuldstændig ødelagt ved Jld. Den fortæller ogsaa, at 17 fremstaende Borgere blev indespærret i et Kærløse, hvor de blev gennemført med Bajonetter og derefter kastet halvdøde i en Grav og tilføjet med Jord.

Komiteen fandt Vidne af 100 Kvinder, som var blevet levende brændt. Bulgarene sagdes at have optraadt saa barbarisk mod Indbyggerne, rapporterer fra Seres, at Byen er blevet fuldstændig ødelagt ved Jld. Den fortæller ogsaa, at 17 fremstaende Borgere blev indespærret i et Kærløse, hvor de blev gennemført med Bajonetter og derefter kastet halvdøde i en Grav og tilføjet med Jord.

Vidne siges af den italienske og den franske Generalkonfuld i Saloniki, som besøgte Seres for personlig at forvisse sig om, i hvilken Udstrækning deres Landsmænd havde lidt. — En Hst. Press-Meddelelse fra Makedonien til New York gaar om samme Retning, kun mere omfattende. — Foruden Seres nævnes Thierne, Nigrita, Milischi, Doiran, Cavalla, Prabi, Demirhisfar og Dorato som Steder, Bulgarenes Grusomheder er gaaet ud over.

Dette altsaa trods Kong Ferdinands Venægtelse. — Siden Istdet har ogsaa Grækerne for Udsvæls af Grusomheder, hvad endnu ikke er bekræftet.

3 Vedrags berettedes over London, at Bulgariens Dronning i et Telegram havde benævnt sig til Rumæniens Dronning om at standse rumænske Tropper, som var trængt ind i Bulgarien. Dertil svarede denne, at den rumænske Armee vilde fortsætte sin Fremrykning, men med stor Hensynsfuldhed.

Om Udgifterne til Fred følgende: Bukarest, 21. Juli. — Det blev officielt bekræftet her i Dag, at Bulgarien er gaaet ind paa de Fredsbetingelser, som Rumænien har stillet, ligesaa paa de Vætingelser, som Grækenland og Serbien har opstillet for at slutte Fred.

London, 21. Juli. — Tyrkerne har sat sig i Besiddelse af Adrianopel efter en kort Kamp med den bulgariske Garnison, forfaldet i et Telegram til Times fra Sofia.

De rumænske Tropper rykker frem i stillig Retning og truer Strumænen, der udgør den sydøstlige Del af det bulgariske Rige. Korrespondenten tilføjer: "Hvad der er hænt i de sidste Dage tyder paa, at Stormagterne har mistet al Autoritet paa Balkan."

Serberne og Grækerne forsatte Fredag og Lørdag at rykke videre frem langs hele Linien, men blev slaaet tilbage overalt.

3 Telegrammer fra Sofia bekræfter Beretningen om, at Serbien, Grækenland og Montenegro er færdig til at deltage i Fredshandlingerne i Nischi. Nischi eller

Nischi ligger i Serbien, paa Nisshavskysten Sydøst for Belgrad). Tyrkiet har imidlertid foraar-faget nye Forvillinger, idet det har underrettet Stormagterne om, at det agter at gøre Ploden Maritza, som gaar forbi Adrianopel, til den nye Grænse, idet det angiver som Grund, at det altid har sillet denne Fordeling, men at Magterne intet Hensyn tog til den for at lette og fremstille Fredslutningen, og at Vorten vilde forsøge at ordne Sagen ad diplomatisk Vej, men at Bulgarenes Grusomheder og Barbari i det af dem befatte Territorium gjorde Haabet om, at Diplomatiet kunde ordne det, umuligt. Som Følge af Konflikten mellem Valantianerne var det dobbelt nødvendigt for Tyrkiet at faa en Grænse, der sikrede Konstantinopels og Dardanellernes Tryghed.

Vorten lover at den ikke gaar over Maritzafloden og anmoder Magterne om at være behjælpelig med at fastsætte den Grænse, saa der kan sikres et godt Forhold mellem Tyrkiet og Bulgarien. Man anser det imidlertid ikke for rimeligt, at Stormagterne vil tillade, at det skal omgøres, hvad Kæmpe- rancen i London har bestemt.

Belgrad, 21. Juli. — De bulgariske Generaler Zapritchoff og Dvantschiff og Oberst Kostichoff har forladt Maribrod for at drage til Nischi som Fredsdelegater.

London, 21. Juli. — Det bliver mere og mere klart, at Bulgarien er fat mod Waagen, og at dets Sovbestad, Sofia, er fuldstændig omringet af Rumænerne, Grækerne og Serberne. Rumænerne er kommet paa langt som til Mezora, der ligger 31 Mil Nord for Sofia. Serberne befinder sig ved Zoor, 42 Mil Sydvest for Sofia, og Grækerne er i Djumakaba, der ligger 50 Mil Syd for Sofia.

Det ser ud, som om det nye Valantianer vil agte at udføre sin Trusel af underkaste Fredslutningen enten paa Slagmarken eller i selve Sofia.

Uncle Sam og Nicaragua.

Under en Konference i Lørdags foretog Udenrigsminister Bryan Medlemmer af Senatets Udenrigs-komitee et Udloft til en Traktat med Nicaragua. Udloftets Maal er at faa Republikken Nicaragua under United States' Overtøj og betragtes som et første Skridt i Retning af at give U. S. Kontrol af de Lande, som grænser op imod Panamakanalen.

3 Senhold til Udloftet vil U. S. sikkre sig Eneret til Kanal igennem Nicaragua og desuden Blads til en ny Maadestation. Som Vedlæg for saadan Privilegier vil U. S. betale Nicaragua \$3,000,000 i Guld. Allerede under Lafts Administration underhandledes der om en saadan Traktat. Det sørges ved det nye Udloft er, at det vil stille Nicaragua i væsentlig samme Forhold til U. S., som Cuba naar Nicaraguas Financier og Udenrigsforhold vil blive stillet under U. S. s Kontrol. Nicaragua maa efter det foreslaede gaa ind paa følgende Vætingelser: Krig skal ikke kunne erklæres uden U. S. Samtykke. Ingen Traktater skal kunne indgaaes med fremmede Lande, hvis de kunde udsætte Nicaraguas Selvstændighed for Fare eller give vedkommende Land eller Lande Fordele i Republikken. Ingen offentlig Gæld skal stiftes ud over de ordinære Indtægtskilder, som de bestemmes i det aarlige Overflag. De \$3,000,000, som Nicaragua faar af U. S., skal anvendes til offentlige Arbejder og Oplysningssag i Landet. — Man mener, at Nicaraguas Regering af Senhold til den Stabilitet, det vil give Kan-

det, er villig til at slutte en saadan Traktat. Ugen venter man at Udloftet til Traktat vil finde Støtte af baa-de Demokrater og Republikanere i Kongressen. Udenrigsministeren har gjort Honduras og Salvador lignende Forslag, men hos disse skal det have mødt bestemt Afslag.

Bryans Biindtægter.

Dem har man haft travlt med i den senere Tid i Washington. Det hed sig forleden, at vor Rekruttmænd ikke kunde leve som Udenrigsminister i Washington for den Len, han faar, \$12,000 om Aaret, eller \$1000 om Maanedes. Derfor maatte han rejse ud at holde Foredrag og derved skaffe sig en Biindtægt. — Nogle mente, man burde forhøre hans Len, andre spottede over, at han ikke skulde kunne leve for de \$12,000 om Aaret. — Bryan var saa faa saa elstændig at oplyse, at han var villig til at tjene Landet uden at faa mere for det end lige til at leve for.

Men i flere Aar havde han været i Stand til at lægge en \$10,000 til Side om Aaret, og han ønskede ikke at gøre Stær i sin oplyste og Oberst Kostichoff har forladt Maribrod for at drage til Nischi som Fredsdelegater.

Foredrag i sidste Uge var der saa Forslag fremme i Senatet om at holde Udenrigsministeren til sin Post. Ved en Partivotering lykkedes det at faa Forslaget henlagt. Da Udvaldet blev meddelt, rejste Forslagsfælleren, Senator Griffith, sig og sagde: "De kan affære enhver Debat her i Salen, men De kan ikke overbevise det amerikanske Folk om, at en Udenrigsminister har Anledning til at forlømme Embedets Værdi tre Maanedes i Aaret."

Det vilde være lige saa meget paa sin Plads for Justitsministeren at tage sig tre Maanedes Ferie hvert Aar for at kaffe sig over en indbringende Sagsførerpraksis. Der blev siden et saadant Ordskifte i Senatet, at Sagen druknede i en Ordstrøm, og Enden blev, at Bryan saar Lov at skaffe sig Biindtægt ved at holde Foredrag. Han oplyste siden Aviskorrespondenter om, at han sandsynligvis vil tjene lidt mere end \$250 ved hvert Foredrag.

Under 21. ds. laeset saa fra Warshaw, Ind: Udenrigsminister Bryan holdt i Gaar to Foredrag paa Stærnepladsen ved Winona Lake og meddelte derefter, at de berammede Foredrag forfællende Lørdag, Fredag og Lørdag var blevet aflyst, for at han kunde vende tilbage til Washington og deltage i Konferencen mellem Præsidenten og Ambassadør Wilson om Situationen i Mexico. Denne Konference ventes afholdt Fredag.

Mr. Bryan fik ingen Godtgørelse for de Foredrag, han holdt i Gaar, idet Udgangen var fri.

Grækerne har 10,000 Fanger. London, 14. Juli. Daily Telegraphs Korrespondent, som følger den græciske Armee, fortæller, at Grækerne op til denne Tid har taget 80 Kanoner og 10,000 Fanger fra Bulgarene.

3 et Telegram til Telegraph fra Belgrad hedder det, at Serberne Indfald i Bulgarien har været heldig, men at den er indskrænket til Distriktet mellem Grænser og Pirov-Streitbil-Linien. Serberne rykker videre frem og er heldige.

Sidste Nyt.

Fra Binghamton, N. Y., meldes til Morgen i Dag, at 50 Menneker blev ihjelslagte sidste Overflod — dræbt og mange kom til Skade, flere af disse livsfarlige faaret, under Branden i Gaar Eftermiddag af en 4 Etagers Fabrikbygning, tilhørende Binghamton Clothing Co. Drengene var for det meste Kvinder og Børn. Der var 125 Menneker i Bygningen, da Jlden, der greb meget hurtigt om sig, udbredt. Et Par Enkelte undslap som ved et Under.

— Fra Jackson, Miss., meldes, at 18 forfuldede Uge er draget frem af Minnerne efter Branden i Stats-fængsels-Hæmnen i Gaar Morges, hvor 35 Reger-Førbrændere omkom. Videne fandtes i en Dugge længt fra det Sted, hvor Jlden udbrød.

— Fra Ogden, Utah, meldes om 3 Fybrud, omkring Kl. 5 i Gaar Eftermiddag, som fuldstændig standsede Trafikken paa U. P. Banen. Flere Mil af Banepor stottes under Vand; paa sine Steder stod en 8 Fod død Strøm over Sporet. Vandet har gjort betydelig Skade, men intet Mennekeliv er tabt.

— Over London meldes under i Gaars Lato, at Stormagterne er meget alarmerede over Tyrker-nes Genbesættelse af Adrianopel og Kirk Killisfisk. Diplomatisk Repræsentanter har begyndt at drøfte, hvorledes de bedst skal finde Midler til at standse Tyrkerne, som ligefrem synes at ville trokke hele Europa. Man har en Hævelse af, at der maa handles med uherdlig Taktfuldhed, hvis ikke hele Europa skal blive tvunget i Arig.

Rev. John L. Keil, of Plainview, Nebr., has been allowed 21 claims on "Saw Filing Machine". Lou. Vaughan prepared and prosecuted this application for patent.

Mange Farmer-Elevatorer. Farmer-Elevatorerne i Nord Dakota sender nu ihjels Væretning fra Devils Lake 25 Procent af Kornet ud af Staten. Dette kom frem paa Marsmandet, som North Dakota Association of Cooperative Elevator Companies affattede i sidste By Lørdag Aften. Der er nu 400 Farmer-Elevatorer i North Dakota, medens der i hele Landet er 2,600. Der er i North Dakota flere af den Slags Elevatorer end i nogen anden Stat i Unionen.

Nye Politkort. Politkortet med med Westlens Vilde paa skal indruges, og Vilde af Thomas Jefferson skal sættes i Stedet. Generalpostminister Burleton har frevevnt til Senator Burton af Ohio, at denne Væstemme staar uroffelig fast. Senatoren havde nemlig forandring, og senere indsendte han en Protest fra The McKinley Club i Canton, Ohio, til Generalpostministeren. Denne svarede, at Folkets Ønske for Forsatteren af Uafhængighedserklæringen berettigede forandringen.

En farlig Banket. Ravten 60 Mand, som deltog i en Banket, som Assuranceagenterne holdt her Lørdag Aften, viser sig at være bleven forgiftet. Ingen af dem blev dog alvorlig syg. Alle var Assurance-agenter fra forskellige Dele af Staten.

Ang Cabinetsmedlem. Under Udenrigsminister Carrisons Fraværelse Fredag i sidste Uge indtog assisterende Udenrigsminister, Henry Breckenridge, Sæde i Præsident Wilsons Raad som fungerende Udenrigsminister. Mr. Breckenridge er mellem 26 og 27 Aar gammel. Det siges, at han er den yngste Mand, som nogen Sinde har deltaget i et Cabinetsmøde.

Udsigtsugerne i Nordvesten. — Sioux Falls, S. D., 18. Juli. Smaakornet i denne Del af Staten fik sin Del af Regnen i Juni, og hvad det fik i sidste Uge, har hjulpet det høvert. Paa enkelte Steder var det smaat med Regn i Juni, og det blev Grøden sladet i den Grad, at den ikke kunde komme fra. Paa samme Tid var der Marker, hvor man troede, Kornet var blevet beskadiget, men hvor Regnen i forrige Uge har gjort saa godt, at Marken der vil blive normale.

Alle reddet. Coletch, Minn., 18. Juli. De fem Mand, som af Vandet efter et Fybrud blev indfængt i Spring-Gruben her sidste Onsdag Formiddag, blev reddet i

fleres. Man haaber, at de vil komme sig alle sammen. De havde smaat i Vand til Halsen i 31 Timer, og der var en rørende Scene, da de blev taget op af Gruben.

Landloven i California træder i Kraft uden Folkeafstemning. — Webb Landloven, som vedtoges af Legislaturen og fik Guvernør Johnsons Underskrift for over to Maanedes siden, træder i Kraft den 10. August, idet Tiden for Indgivelse af Petitioner om Referendum udløb den 20. ds.

Stor Jordbarraaf. Washburn, Wis., 21. Juli. De, som dyrker Jordbar heromkring, fik et Kronaar i Aar. Der er flere, som har faaet saa meget som \$50.00 pr. Acre, og det ser nu ud til, at Jordbar dyrkningen vil blive betydelig udbudet næste Aar. De saa Jordbar dyrkere her i Omegnen vil i Aar faa en Indtægt af over 10,000 Dollars.

Stusselse i Japan. Amerikas Svær paa de to sidste Roter fra Tokio om Japanernes Stilling under Landloven i California har vaft dybt Stusselse rundt om i Landet. Svaret giver ingen af de Indrømmelser, man havde haabet paa og vejer heller ikke paa nogen Udsigt til Sværsmaalets endelige Vægning, siges der.

De franke Antimilitarister. Paris, 1. Juli. Politiet har i Morgen sidste arresteret 12 Sekretærer eller Kasserere ved Fagforeninger i Paris, der anlagtes for at have oplyst Militærpersoner til Udbydelse eller Desertion.

Valdemar Poulsen. Fra London melder en farlig Korrespondent: Den engelske Regering har anmodet det engelske Poulsen-Selskab om at indgive Tilbud paa Opjærelse af to Konditioner paa engelt Grund.

Stat og Kirke i Wales. London, 9. Juli. Underhuset har i Aftes ved 3. Behandling vedtaget Lovforslaget om Afstillelse af Stat og Kirke i Wales. Forslaget er nu vedtaget to Gange af Underhuset, men vil sikkert paany blive forfattet af Overhuset.

Tysklands Statsgæld. 3 Følge en Beretning, der omgik tilgæld den tyske Rigsdag, er det tyske Riges Statsgæld nu noget over 5 Milliarder Mark, hvortil kommer Kolonier-nes Statsgæld paa 136 Mill. M. 3 det sidste Aar er der givet 167 Mill. ud til Renter.

Italienerne i Tripolis. General Priccola telegraferer fra Benghazi, at Italienerne i Kampen ved Cyrene den 3. ds. havde følgende Tab: 7 Officerer dræbte, deriblandt Generalmajor Billi, 7 Officerer saaret og i saaret, 100 Mand dræbte eller saarede og 103 faarede.

Heden i Portugal. Lisabon, 30. Juni. 3 de sidste 24 Timer har der som Følge af den stærke Hede fundet 18 Brænde Sted, navnlig i Sovnepathusene; Staden beløber sig til flere Millioner. Der begynder at herke Bandmanget, og store Mennekesmøster belejrer formelig alle offentlige Brænde.

Homerule. London, 7. Juli. Underhuset vil i Aften affatte 3. Behandling af Homeruleforslaget og for anden Gang vedtage dette, medens Overhuset atter vil forfatte det. Næste Aar vil det derefter atter blive fremfat i Underhuset, og naar Forslaget er vedtaget, vil det paany blive forelagt Overhuset. Forslaget vil da ved en Parlamentsbeslutning faa Lovkraft.

Høstudsigtene i Rusland. St. Petersburg, 2. Juli. 3 Følge Meddelelserne til Udenrigsministeriet om Sædens Stand den 14. Juni

Jorden rundt.

Fløveren Gilbert, som forleden fra London til Paris uden Mellemlanding; han brugte 3/4 Time til Turen.

Ved Tysklands 21 Universiteter studere for Tiden 60,346 Studenter, hvoriblandt 3436 Kvinder. Senimod 5000 af de studerende er Udlandinge.

3 en fejferlig Stov ved Berlin har man fundet en komfortabelt indrettet underjordisk Vælg, der bestoede af en farlig Tpebeande, bestaende af 5 Mand og 2 Kvinder.

Stor Orkanfæde. Konoffcher-fæst, Rusland, 5. Juli. En Orkan har i Distriktet her anrettet store Udelæggelser paa Sæden, ligesom en Mængde Kreaturer er omkomne. Staden anslaaes til 1 Mill. Rubler.

Den første Luft-Væde. London, 5. Juli. Den franke Flyver Levas-fæur er under sin Flugtning fra Frankrig til London fæjet over forbudt Terræn og er derfor idømt en Væde paa 40 Pund og Sagens Omkostninger.

De franke Antimilitarister. Paris, 1. Juli. Politiet har i Morgen sidste arresteret 12 Sekretærer eller Kasserere ved Fagforeninger i Paris, der anlagtes for at have oplyst Militærpersoner til Udbydelse eller Desertion.

Valdemar Poulsen. Fra London melder en farlig Korrespondent: Den engelske Regering har anmodet det engelske Poulsen-Selskab om at indgive Tilbud paa Opjærelse af to Konditioner paa engelt Grund.

Stat og Kirke i Wales. London, 9. Juli. Underhuset har i Aftes ved 3. Behandling vedtaget Lovforslaget om Afstillelse af Stat og Kirke i Wales. Forslaget er nu vedtaget to Gange af Underhuset, men vil sikkert paany blive forfattet af Overhuset.

Tysklands Statsgæld. 3 Følge en Beretning, der omgik tilgæld den tyske Rigsdag, er det tyske Riges Statsgæld nu noget over 5 Milliarder Mark, hvortil kommer Kolonier-nes Statsgæld paa 136 Mill. M. 3 det sidste Aar er der givet 167 Mill. ud til Renter.

Italienerne i Tripolis. General Priccola telegraferer fra Benghazi, at Italienerne i Kampen ved Cyrene den 3. ds. havde følgende Tab: 7 Officerer dræbte, deriblandt Generalmajor Billi, 7 Officerer saaret og i saaret, 100 Mand dræbte eller saarede og 103 faarede.

Heden i Portugal. Lisabon, 30. Juni. 3 de sidste 24 Timer har der som Følge af den stærke Hede fundet 18 Brænde Sted, navnlig i Sovnepathusene; Staden beløber sig til flere Millioner. Der begynder at herke Bandmanget, og store Mennekesmøster belejrer formelig alle offentlige Brænde.

Homerule. London, 7. Juli. Underhuset vil i Aften affatte 3. Behandling af Homeruleforslaget og for anden Gang vedtage dette, medens Overhuset atter vil forfatte det. Næste Aar vil det derefter atter blive fremfat i Underhuset, og naar Forslaget er vedtaget, vil det paany blive forelagt Overhuset. Forslaget vil da ved en Parlamentsbeslutning faa Lovkraft.

Høstudsigtene i Rusland. St. Petersburg, 2. Juli. 3 Følge Meddelelserne til Udenrigsministeriet om Sædens Stand den 14. Juni

Japanisk-amerikansk Forbund. Mexico City, 19. Juli. Den nye japaniske Minister vil af Regeringen her ved sin Ankomst blive modtaget med ufadannelige Værbesigtninger. Følge de sidste Planer skal bl. a. en Kommission møde ham paa Sæden i Manzanillo, og her i Byen vil en stor Folkedemonstration blive holdt. Paa flere Sted har man af disse og andre Foreteelser draget den Slutning, at der arbejdes for et amerikansk-japanisk Forbund.

Mindet om Andree. Stockholm, 18. Juli. Under Det geografiske Selskabs Afsked blev der i Gaar holdt en Mindehøitidelighed i Anledning af, at det var sjetten Aar, siden Andree og hans Kammerater steg op i Ballon for at tiltræde den uløselige Nordpolstæde. Monumentet til Minde om Jærdens Vedfægere stod smykket i Sommerens Blomstertid, og mange Kranse blev nedlagt ved Foden af Støten.

Marokko. Til Vladene i Paris telegraferes fra Madrid, at den spanske Regering skal have besluttet at indstille alle større militære Foretagender i Marokko i Sommer og begrænse sig til Forsvaret af de allerede befattede Distrikter. Regeringen skal ogsaa have aabnet Underhandlinger med Marokko og haaber at naa til en tilfredsstillende Løsning.

En farlig Stilling. Stockholm, 19. Juli. Et alvorligt Uheld, som førte om er blevet kendt, rammede en svensk Undervandsbaad den 2. Juli. Den var i Færd med Øvelser udenfor Havnen, da alle dens Vandholdere ved en Fæsttagelse blev ihjelslagte samtidigt, og Baaden sank ned paa Vandet i en Dybde af 200 Fod. Vandets Pres var saa stærkt, at Baadens Sider begyndte at give efter. Skipant Beckman, som var Baadens Chef, gav den Væretning, der omgik tilgæld den tyske Rigsdag, er det tyske Riges Statsgæld nu noget over 5 Milliarder Mark, hvortil kommer Kolonier-nes Statsgæld paa 136 Mill. M. 3 det sidste Aar er der givet 167 Mill. ud til Renter.

Totalforbud. Stockholm, 14. Juli. — Statsminister Karl Staaff erklærede i en Tale ved Riksdagensmødet af den 8. nordfiske Altholdskongres, at han var gunstig hient for Indførelsen af nationalt Forbud i Sverige. Det burde der endnu en Tid gaaes stridvis til Paris, havde denne, idet man foretog stadig mere vidtgaaende Indskrænkninger. Der er en stærk Gruppe i Rigsdagen, som ønsker almindelig Forbud med Tilvirking og Salg af Ausdrifte. Efter Udmødelighedsbetragtningens raske Vækt i de senere Aar er der mange, som indseer en farlig "Lærlæring" af hele Landet.

Dvims-Konferencen. Haag, 8. Juli. Den internationale Dvims-Konference der har holdt Møder her, har vedtaget en Protokol om Konferencens Forløb. Det hedder heri, at hvis alle Magter ikke inden den 31. December 1913 har tiltrædt Konventionen af 23. Januar 1912, vil den hollandske Regering indbyde de Magter, der har tiltrædt Konventionen, til at udnevne Delegerede for at overveje Muligheden af at lade Konventionen træde i Kraft.

Paa Konferencen oplyste den franke Gesandt, at Indfina transfer var af anvende Konventionens Bestemmelser, saa snart man har opnaaet en bedre Kontrol med Emu-ion Sædens Stand den 14. Juni

teriet.